
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 6 

 
del 08/01/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
VARIANTE PARZIALE N.20 AL P.R.G.C. - ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA 
E LIQUIDAZIONE PARCELLE.-           



Det. n. 6/2014 
OGGETTO : VARIANTE PARZIALE N.20 AL P.R.G.C. - ADEGUAMENTO 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PARCELLE.- 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 200 del 04/06/2012 ad oggetto: 
“VARIANTE PARZIALE AL P.R.G.C. AI SENSI ART.17 COMMA 7, L.R. 56/1977 - 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E IMPEGNO DI SPESA.- “, con la 
quale si è proceduto ad affidare all’Arch. Adriano MARTINETTO di Favria (TO) e al 
dott. Geologo DELLAROLE Carlo di Castellamonte (TO), incarico professionale per 
la redazione di tutti gli elaborati tecnici e geologici necessari per la redazione della 
nuova variante parziale dello strumento urbanistico; 
 
Visti gli elaborati tecnici consegnati dall’Arch. Adriano MARTINETTO e dal Dott. 
Geologo Carlo DELLAROLE per la variante parziale n.20 al P.R.G.C., adottati dal 
Consiglio Comunale con deliberazione n. 28 in data 05.07.2013 e approvati in via 
definitiva con successiva deliberazione n. 39 del 08/11/2013; 
 
Viste le seguenti parcelle presentate dai professionisti sopra incaricati: 
- parcella n.49 del 04.11.2013, a firma dell’Arch. MARTINETTO Adriano, per l’importo 
totale di € 4.060,16 (IVA 22% e contributi compresi); 
- parcella n. 1/2014 del 03.01.2014, a firma del Dott. Geologo Carlo DELLAROLE, 
per l’importo totale di € 2.924,34 (IVA 22% e contributi compresi); 
 
Considerato che occorre effettuare un piccolo adeguamento della spesa preventivata 
in quanto è nel frattempo intervenuto un incremento dell’aliquota IVA da applicare al 
totale imponibile (dal 21% al 22%) per un aumento di spesa pari a: 
- € 33,28 per la parcella dell’Arch. MARTINETTO Adriano; 
- € 23,97 per la parcella del Dott. Geologo DELLAROLE Carlo; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE le parcelle presentate dai professionisti incaricati per la redazione 
della variante parziale n.20 al P.R.G.C., rispettivamente per l’importo di:  
- € 4.060,16 (IVA 22% e contributi compresi) a favore dell’Arch. MARTINETTO 
Adriano di Favria (To); 
- € 2.924,34 (IVA 22% e contributi compresi); a favore del Dott. DELLAROLE Carlo di 
Castellamonte (To); 
 
DI IMPUTARE la somma totale di € 6.984,50 all’intervento n. 2.09.01.06 del Bilancio 
Esercizio 2014, in corso di formazione, che conserva la necessaria disponibilità, 
come segue: 
€.     498,00 al cap. 10945/RR.PP. 2010; 
€.  5.000,00 al cap. 10945/RR.PP. 2011; 
€.  1.486,50 al cap. 10945/RR.PP. 2012.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 6 del 08/01/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Paolo Coppo 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


